
Kategoria

Zarządzenia

w sprawie określenia form i trybu udzielania pomocy obywatelom Ukrainy w związku z
konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa

Na podstawie art. 12 ust. 5 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku
z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U. z 2022 r., poz. 583, 682, 683 i 684) oraz
uchwały nr XXIX/229/22 Rady Gminy Osie z dnia  31 marca 2022 r. w sprawie określenia zakresu
pomocy dla obywateli Ukrainy zarządza się, co następuje:

 

Ostatnia aktualizacja
08/04/2022
Data opublikowania
07/04/2022
Autor
trokaj

Source URL:
https://bip.osie.pl/aktualnosc/zarzadzenia/719-zarzadzenie-nr-27022-wojta-gminy-osie-z-dnia-7-kwietn
ia-2022-r


